
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 22/05/2019
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Obstetricia y Ginecología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***5301** ORELLANA MACIAS, SONIA
35,5951 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9000 71,4951 56346

35,5951 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9000 71,4951

2 ***3474** GODLEWSKI , CZESLAW
90,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 18,6666 74,4666 42020

47,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 18,6666 67,3826

3 ***2917** LUENGO TABERNERO, ANGEL
30,1642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,2000 65,3642 41882

30,1642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,2000 65,3642

4 ***2693** CACERES BECERRA, LUIS EDUARDO
32,7304 0,0000 0,0000 2,7066 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 63,6370 43735

32,7304 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 60,9304

5 ***1356** ZORNOZA GARCIA, VANESA
28,6743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 60,8409 41239

28,6743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 60,8409

6 ***5421** DIEZ MADROñERO CENDRERO, LUISA
15,3081 0,0000 14,5735 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 63,2150 41277

15,3081 0,0000 11,9339 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 60,5754

7 ***8673** MORENO DE ULLOA, CRISTINA
23,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7335 58,5831 42172

23,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7335 58,5831

8 ***9599** BLANCO CORONADO, FRANCISCO RAMON
95,5332 0,0000 2,6561 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 57,8000 44207

59,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3300 0,0000 56,3300 (*)

9 ***0462** LIMONES JIMENEZ, SUSANA
15,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 51,6166 41420

15,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 51,6166

10 ***4715** SALGADO  BRIEGAS, IRENE
17,2879 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 53,6545 68421

17,2879 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6900 26,3666 51,3445

11 ***8875** BURGUILLOS RAMOS, ILUMINADA
24,4116 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,9335 63,3451 44043

12,3101 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,9335 51,2436
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12 ***6818** ROMERO SANCHEZ, ROCIO
17,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 47,4328 41094

17,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 47,4328

13 ***2706** DIAZ BAQUERO, INES
17,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 48,3167 40265

17,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3600 20,5335 46,6767

14 ***3561** RUIZ  HERNANDEZ, NOEMI
34,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,3164 41626

34,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,3164

15 ***9427** DAVILA VILLALOBOS, ORLANDO RAFAEL
11,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,6335 44,1584 55865

11,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2900 22,6335 43,4484

16 ***5228** MUñOZ REJA RODRIGUEZ, MARIA TERESA
11,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 42,6162 47376

11,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 42,6162

17 ***3360** DURANTI ABAD, MABEL ALICIA
32,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,4575 40083

32,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,4575

18 ***0271** MORENO GARCIA, ANA MARIA
9,0095 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,4335 44,4429 56629

9,0095 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5300 25,4335 41,9729

19 ***7472** UBEDA GARCIA, DEBORA
27,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 56,9994 136744

15,2324 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1100 19,6000 41,9424

20 ***4947** SOTO CARDENAL, MARTA DE
11,7324 0,0000 0,0000 0,0201 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 41,8190 44238

11,7324 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 41,7990

21 ***9656** DOMINGUEZ PIRIZ, JAIME
6,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7335 40,7418 99329

6,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4300 24,7335 40,1718

22 ***7967** MOLINA OROZCO, MANUELA
9,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 38,5907 60113

9,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 38,5907

Pagina 2/5



LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 22/05/2019
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Obstetricia y Ginecología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

23 ***1756** COSTALES BADILLO, ANGEL ALBERTO
33,7241 0,0000 0,0000 0,0018 6,0804 0,0000 10,0000 0,0000 49,8063 43824

27,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,7832

24 ***1719** CANO MAIDANA, JAVIER ANIBAL
35,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 0,0000 37,5130 103739

35,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 0,0000 37,5130

25 ***9500** HERNANDEZ CORCHETE, CRISTINA
5,8247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 36,5913 99675

5,8247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 36,5913

26 ***4826** BARRENA DELFA, MARIA INMACULADA
7,5774 0,0000 5,8215 0,0000 0,0000 0,0000 9,9700 19,3666 42,7355 72684

7,5774 0,0000 5,8215 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 19,3666 36,2655

27 ***7132** LLAVADOR GUERRERO, SOLEDAD
3,4492 0,0000 0,0000 1,6462 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 35,3954 99550

3,4492 0,0000 0,0000 1,6462 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 35,3954

28 ***3183** ESPEJO ECIJA, MARIA ROSA
5,6909 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3900 26,3666 38,4475 99822

5,6909 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1200 26,3666 35,1775

29 ***6964** GUERRERO CHACON, BLANCA SONIA
31,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,6162 44030

30,1826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2500 0,0000 34,4326

30 ***2010** PIOSA PIOSA, DANIEL
6,4241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4400 18,4335 33,2975 99238

5,8828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2600 18,4335 32,5763

31 ***8474** SANCHEZ SANCHEZ, ALICIA
6,6904 0,0000 0,0000 0,0339 0,0000 0,0000 9,8100 18,2000 34,7344 56863

6,1074 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7300 18,2000 31,0374

32 ***3706** GONZALEZ GARCIA, PALOMA
33,4077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,4077 42307

20,9791 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,9791

33 ***3963** RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA
7,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6400 18,2000 33,7062 42391

7,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7900 18,2000 29,8562
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34 ***4418** OLMO BAUTISTA, SARA DEL
0,3247 0,0000 0,0000 0,0000 0,9407 0,0000 8,9300 23,1000 33,2954 68153

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8700 23,1000 26,9700

35 ***7091** VAQUERIZO VAQUERIZO, MYRIAM
15,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2075 41951

15,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2075

36 ***1751** MARSEILLE MATHIEU, EDOUARD PAUL
8,9732 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1798 67272

8,9732 0,0000 0,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1798

37 ***6192** RODRIGUEZ YUSTE, MARINA
10,5533 0,0000 0,0000 0,2033 0,0000 0,0000 6,8000 0,0000 17,5566 47648

10,5533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3400 0,0000 13,8933

38 ***4466** DOMINGUEZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR
2,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8164 150986

2,8247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8247

39 ***7011** RANGEL OLIVEIRA, CRISTINA
2,7749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,7749 151244

2,7749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,7749

40 ***6070** MONTERO PANADERO, AZAHARA
2,6880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6880 151136

2,6880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6880

41 ***9998** ASENSIO ROMERO, LOURDES
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 166370

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

42 ***2470** MANCISIDOR SOLORZANO, KARINA
4,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0581 151588

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5900 0,0000 8,5900

43 ***7963** TORRALVA PIñERO, GERMAN
12,0166 0,0000 0,0198 1,3198 0,0000 0,0000 1,9000 0,0000 15,2562 45016

6,9326 0,0000 0,0198 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9524

44 ***9987** GONZALEZ PEñA, CORALIA
21,4824 0,0000 0,0000 0,1452 0,0000 0,0000 3,9300 0,0000 25,5576 41387

6,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8164
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45 ***8901** LOPERA VALLEJO, ANDRES FELIPE
16,4492 0,0000 0,0000 2,1198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5690 159173

4,2749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 0,0000 6,1749

46 ***7354** CAMINERO DURAN, MARTINA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1900 0,0000 9,1900 165914

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8100 0,0000 4,8100

47 ***5162** SALEC GORDO, ALEJANDRO
2,7583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8600 0,0000 7,6183 151081

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9100 0,0000 2,9100

48 ***6020** GIL CORDERO, SARA
0,8828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 2,6228 152331

0,8828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 1,8128

49 ***8543** LLERA DUARTE, MARIA DE LOS ANGELES DE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 43183

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,2100

50 ***5915** BECERRA GIFFUNI, IVONNE
2,7832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0456 0,0000 10,0000 0,0000 12,8288 56401

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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